[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от «22» апреля 2025 г.                                                                                                   № 144
г. Емва, Республика Коми

	Об определении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья жилищного фонда на территории муниципального округа «Княжпогостский»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми от 24.02.2025 № 107-ОД «О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на I квартал 2025 года, учитываемой для определения величины социальной выплаты на строительство или приобретение жилья, предоставляемой отдельным категориям граждан в 2025 году за счет средств республиканского бюджета Республики Коми» Совет муниципального округа «Княжпогостский» I созыва
РЕШИЛ:

        1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья жилищного фонда на территории муниципального округа «Княжпогостский» 48 077 руб.
2. Признать утратившим силу:

- решение Совета городского поселения «Емва» от 01.02.2018 № II-17/88 «Об определении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья жилищного фонда на территории муниципального образования городского поселения «Емва».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета

округа                                                                                                                 Ю.В. Ганова

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН СÖВЕТ